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
Piano S1

Dal 08/11/2022 al 11/01/2023 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 13, Part. 973, Sub. 29
Categoria A3
Piano 2

Dal 08/11/2022 al 11/01/2023 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 13, Part. 973, Sub. 7
Categoria C6
Piano S1

Dal 11/01/2023 al 23/06/2025 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 13, Part. 973, Sub. 7
Categoria C6
Cl.6, Cons. 17 mq.
Superficie catastale 19 mq
Rendita € 43,02
Piano S1

Dal 11/01/2023 al 23/06/2025 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 13, Part. 973, Sub. 29
Categoria A3
Cl.4, Cons. 5 vani
Superficie catastale 69 totale escluse aree 
scoperte 65  mq
Rendita € 271,14
Piano 2

DATI CATASTALI

Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona
Cens.

Categori
a

Classe Consiste
nza

Superfic
ie

catastal
e

Rendita Piano Graffato

13 973 29 A3 4 5 vani 69 mq. 
escluse 

aree 
scoperte 

65 mq

271,14 € 2

13 973 7 C6 6 17 mq 19 mq 43,02 € S1

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut. Min. Giustizia PDG 21/07/2009



6 di 15 

Corrispondenza catastale

Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale esistente nonché con quanto presente 
nell’atto di pignoramento.

STATO CONSERVATIVO

Normale stato conservativo, bisognoso della consueta manutenzione ordinaria periodica con particolare 
riferimento ad una adeguata tinteggiatura interna che presenta decadimento della stessa con sfogliamento 
della tempera ed evidente annerimento nei cosidetti punti termici.  

PARTI COMUNI

I beni oggetto della presente vantano i diritti sulle parti a comune identificate nel foglio di mappa 13 particella 
973 sub.1 quale BCNC, ingresso autorimesse e rampa, ai subalterni del piano seminterrato dal n.3 al n.18; 
particella 973 sub.2 quale BCNC, scala e corte, ai subalterni dei piani T-1-2-3 dal n.19 al n.34.   

SERVITÙ, CENSO, LIVELLO, USI CIVICI

Non si sono ravvisate servitù apparenti intrinseche ai beni oggetto di perizia, si precisa altresì che al titolare dei 
beni oggetto della presente spettano (per atto di provenienza) i diritti di comproprietà di 1/16 sulla striscia di 
terreno  destinata a passo pubblico e rappresentata al catasto fabbricati nel foglio di mappa 13 particella 974 di 
metri quadrati 70 con categoria F/1 giusta denuncia di costituzione protocollo n.90022/B del 9.10.1992; Ad 
oggi, nonostante ne fosse stata acquisita con l'atto di provenienza i diritti sopra descritti non risulta 
correttamente aggiornata l'intestazione nella banca dati dell'agenzia del territorio. 

CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE PREVALENTI

Le unità immobiliari di cui trattasi sono parte di un maggior fabbricato condominiale di quattro piani fuori 
terra (T-1-2-3) destinati a civili abitazioni (n°16) oltre piano interrato destinato a locali autorimesse. L'edificio 
è dotato di un vano scala, in struttura esterna all'edificio, che di un impianto di ascensore, ai quali si accede 
dalla pubblica via tramite vialetto condominiale. Entrambi si dipartono dal piano interrato sino all'ultimo 
piano, alle singole unità immobiliari si accede direttamente per mezzo di ballatoi esterni che si dipartono dal 
vano scala condominiale ad ogni piano di arrivo.  
L'edificio presenta una struttura portante in cemento armato con tamponatura in muratura, in parte intonacata 
e tinteggiata in parte con mattoncini a faccia vista. La copertura è di tipo tetto a capanna con struttura in latero 
cemento e manto di copertura in tegole di laterizio. I solai intermedi sono in latero cemento.

Nello specifico l'abitazione si presenta in normale stato conservativo, bisognoso della consueta manutenzione 
ordinaria periodica con particolare riferimento ad una adeguata tinteggiatura interna che presenta 
decadimento della stessa con sfogliamento della tempera ed evidente annerimento nei cosidetti punti termici; 
la pavimentazione, per tutta la sua superficie è in ceramica color chiaro; 
Le tramezzature interne sono in laterizio con forati leggeri e presentano rifiniture con intonaco civile 
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